
ZARZĄDZENIE NR 186/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 8 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 170/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 oraz 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm), uchwały Nr LXI/752/18 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 2018 r. w sprawie  określenia regulaminu otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4903) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 170/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 marca 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego §2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

Łącznie na realizację zadania przeznacza się środki publiczne:

1) 4 167 393,36  zł w 2019 r.;

2) 12 502 180,08 zł w 2020 r.;

3) 12 502 180,08 zł w 2021 r."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: E9EBFF4D-7140-4297-889B-E30A5DFBE2C2. Podpisany Strona 1




